

GOLDEN TRAIL NATIONAL SERIES: En ny nordisk løbsserie i Skandinavien

Golden Trail Seiren rulles nu ud i Skandinavien, og bliver en spritny løbsserie som indeholder fire trailløb i henholdsvis Danmark, Finland, Sverige og Norge i 2021.

Den nordiske Golden Trail National Series (GTNS), som er sponsoreret af SALOMON, inviterer trailløbere fra hele Skandinavien til en kæmpe trailfest, når der skal konkurreres i nationale løb med chancen for at vinde billetter til GTNS Grand Final, et tredages etapeløb i Azorerne, Archipelago.

"Vi er glade for at kunne tilbyde GTNS for første gang i Norden. SALOMON investerer rigtig meget i trailsporten ved at bringe denne populære globale løbsserie til Norden. GTNS skal være med til at udvikle sporten i Danmark, Finland, Norge og Sverige", siger Sarianne Tuomisto, marketingchef for Salomon Nordics.

"Partnerløbene vil samle de mest dedikerede atleter fra fire lande for at konkurrere i de smukkeste omgivelser i Norden, og i sidste ende for at konkurrere ved Nordics Finals i Finland. Vi ser virkelig frem til vores første år med Golden Trail National Series."

Golden Trail National Serie partnerløb i 2021 er **Salomon Hammer Trail (Danmark)**, **Bodom Trail (Finland)**, **Salomon 27K (Sverige)** og **Stranda Fjord Trail Race (Norge)**. Bedste dame og herre i de fire løb vinder en billet inkl. transport og bolig til den nordiske finale i Finland, **Nuukio Classic Trail Marathon (Finland)**, som afvikles i september 2021. Finalevinderne i Finland kvalificerer sig til **GTNS Grand Final (Azorerne)** i oktober 2021, og vinderne fra Azorerne kvalificerer sig til den store **Golden Trail World Series Final (K2 Argentina)**.

Salomon Hammer Trail – Danmark

Salomon Hammer Trail er et af de mest tekniske trailløb i Skandinavien. Den nye GTNS-rute vil konstant skubbe dine grænser med udfordrende stigninger og stejle nedløb i forskelligt trail-terræn. Salomon Hammer Trail giver dig mulighed for at opleve noget af den smukkeste natur i Danmark, samt attraktionerne Hammershus, Jons Kapel og Hammerknuden – vi udfordrer dig til at prøve det!

Bodom Trail – Finland

Hvis du som løber elsker at løbe 21 kilometer på smalle, snoede skovstier langs små søer, stenede fyrrerygge og gennem den blide grønne natur, så er Bodom Trail et perfekt løb for dig. Mange har bemærket den vilde oplevelse, som Bodom Trail giver, hvilket har betydet, at Bodom Trail har været udsolgt mange år.

Salomon 27K – Sverige

Salomon 27K er bestemt et af Sveriges smukkeste løb, der bringer deltagerne fra Trillevallen over tre bjerge; Välliste, Grofjället og Hällfjället til målstregen i Ottsjö.

Standa Fjord Trail Race – Norge

SFTR 25K tager dig med på en vild tur ved de norske fjorde. Ruten indeholder alt fra hurtige og snørklede stier til stejle opstigninger og teknisk downhill. Det er blevet en af "klassikerne" inden for trailløb i Norge.

NORDISKE FINALE: Nuukio Classic – Finland

I år er det allerede den 10. udgave af Nuukio Classic. I årenes løb er begivenheden blevet en af hjørnestenene i trailløb i Finland. Start- og målområdet ligger lige foran det smukke hotel Nuukio. Ruten forbinder de bedste stier og de smukkeste steder i Nuukio National Park – en unik oplevelse for enhver trailløber.

Golden Trail-serien, der støttes af Salomon, er forelagt at følge alle COVID-sikkerhedsprotokoller til alle GTNS-løb for at sikre en sikker og sjov oplevelse for alle konkurrenter og medarbejdere. Tjek venligst GTNS hjemmeside (www.goldentrailseries.com) eller eventpartnernes hjemmesider for mere information.

The Golden Trail Series forskellige formater er her for at fejre og udvikle trailsporten rundt om i verden. GTNS skiller sig ud i den moderne sportsverden ved at respektere unikke værdier som lighed, gennemsigtighed og ærlighed. Mens Golden Trail World Series har til formål at samle de bedste internationale atleter, har GTNS til formål at bringe de bedste nationale atleter sammen og give dem en mulighed for at blive inviteret til Golden Trail Championship, det mest prestigefyldte internationale trailmesterskab, og måle sig mod verdens bedste atleter.